Совет депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
Северо-Байкальского  района
Республики Бурятия
III созыва 14 сессия

28.12.2015
РЕШЕНИЕ № 93

О ходе реализации муниципальных
программ МО ГП «поселок  Кичера»

      Заслушав и обсудив информацию Главы – руководителя администрации МО ГП «поселок Кичера» Голиковой Н.Д., Совет депутатов муниципального образования городского поселения  «поселок Кичера» III созыва решил:

Принять информацию Главы-руководителя администрации МО ГП «поселок Кичера» Голиковой Н.Д.  к  сведению.

                     Глава муниципального образования
            городского поселения «поселок Кичера»:                        Н.Д.Голикова

image1.wmf

oleObject1.bin